Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8235/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de revitalização
da Praça da Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, efetue serviços de revitalização da Praça da Cidade Nova, em
frente a Paroquia Imaculada.

Justificativa:

Moradores e usuários da Praça estão revoltados com o estado de
abandono do local, que apresenta piso solto, falta de lixeiras, precisa de
manutenção iluminação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-